Vestri perpetuo fidelis et subditj credentiarij patrie vestre
Ossole. ’

Magnificis et potentibus dominis dominis nostris Lige ecte.,
dominis metuendis. ~ Das Siegel ist abh. — Archiv Lucern.

29.
1417, Januarii 13. Domi (d’Osselle).’

ylixemplum littere missive per dominum I'ranzischum Breni,
potestatem domi (d’Osselle), pro Jacobo Franzinolj, dominis ct
capitaneis Lige.“

Magnifici et potentes domini domini mei. Me dominationi
vestre recommendo.  Notificans vobis quod de fetre (?) et opibus
Jacobi Francinoli, incole de burgo Domj, quem nuper cum aliis
vobiscum a(b)duxistis in obsidem. a tempore quo ab hic bri
(brevi) peracto recessistis citra vigientibus qui viguerunt, gran-
dis indigni et in futurum Indigomj nixj bix (7). adsit, quoniam
est homo qui sit valde regulare populum et ordines opponere
circha statmin et honorem vestram et patric ammiendo. Ixstitit
dom ... mvij ipse cum suis parentibus feruenti animo continue avidus
de recuperationis dominationis vestre huius patrie. It per con-
sequens hextir pro const:mi:i, quod ita similiter erit in manutenendo
honorem vestram et statum  (pro) suwo posse. Quam ob rem
vestram  dominatiopem suppliciter ¢xoro, quatenus cundem Ja-
cobum mei amore dignemini relassare ut domuwm repatricet . . .
teritis premissis et adjunximus, quia nunc decessit quidam suus
frater, qui bona ct familiam ipsorum vtriusque ministrabat et
modo quasi sine gubernatione consistunt filiorum et bonorum
suorum, promittens dominationi vestre (quod) se personaliter
presentatur coram vobis et consilio vestro, vbique et quoties-
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cunque requisitus fuerit a vobis de stando et parendo man-
datis et jussibus vestris, et quod statum et honorem dominationis
vestre toto suo posse manutenebit quo et nunc promitto quod
ipse sic attendet ct observabit. Altissimus honorem et statum
dominationis vestre angeat ct conservet. Datum Domj die xiij
mensis Januarii.

Yester perpetuo fidelis syndicus Francischus Brenj de x°.

Auf dem gleichen Blatte folgt cine zweite, auch gleichzeitige Abschrift ciner
Bitte.der Commune von Domo d'Ossola fiir die Freilassung Jacob Francinolis,
ihres Biirgers und Mitraths, dic folgende Iistorica enthiilt:

»Cum tam ex timore aduersariorum vestrorum ct nostrorum quam plurimi
ox burgensibus hujus vestri burgi absentauerint, quam ex co quod per vos
abdueti sit fere tota universitas nostri consilij, quo medicij ista patrio existit
actenus talitor gubernatj et gubernantes, si ipsis adesset consilium antedictum,
qued nil dubitaremus de strepitu inimicorum nostrorum. 1it quod inter ceteros
burgenses adsit unus nomine Jacobus I'rancinoli, quem a(b)duxistis pro ob-
gidem nobis et patrie moderno tempore guerarum valde vtilem et necessarimn
ad protectionem patric cundem Jacobum Fr. instantis quantum possumus